
DİL
12-H

10 Mart 2025 Pazartesi 3
11 Mart 2025 Salı 3

12 Mart 2025 Çarşamba 3
3
3
7
3
7 S.İNGİLİZCE
3
7
3
7
3
7
3
7
3
7

DİL
12-H

16 Mayıs 2025 Cuma 3
20 Mayıs 2025 Salı 3

21 Mayıs 2025 Çarşamba 3
3
3
7
3
7 S.İNGİLİZCE
3
7
3
7
3
7
3
7
3
7

BİYOLOJİ MANTIK
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 

7 3 Haziran 2025 Salı

KİMYA SEÇMELİ TARİH
T.C.İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

6 2 Haziran 2025 Pazartesi

SOSYOLOJİ

5 30 Mayıs 2025 Cuma M.ARAPÇA
İSLAM BİLİM TARİHİ

4 29 Mayıs 2025 Perşembe İNGİLİZCE

S.MATEMATİK S.TEMEL MATEMATİK
DİNLER TARİHİ

3 28 Mayıs 2025 Çarşamba

S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FİZİK COĞRAFYA

2 27 Mayıs 2025 Salı TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

23 Mayıs 2025 Cuma  Mazeret sınavları (DİNLEME sınavları için)

1 26 Mayıs 2025 Pazartesi KELAM

Dİ
NL

EM
E 

 S
IN

AV
I SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  DİNLEME SINAVI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  DİNLEME SINAVI  (YAZILI SINAVDA GÖREVLİ ÖĞRETMENLER GÖREVLİDİR!!!)
İNGİLİZCE  DİNLEME SINAVI (YAZILI SINAVDA GÖREVLİ ÖĞRETMENLER GÖREVLİDİR!!!)

12.SINIF
SAY

12-A PR,
12-E,12-F

TM
12-B PR,

12-A/B/C/D

SÖZ
12-G

KAYSERİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

2.DÖNEM 2.ORTAK SINAVLAR

S.No Sınav Tarihi
Sınav 

Başlama
Saati

Sınavı Yapılacak Sınıf ve Dersler

BİYOLOJİ MANTIK
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 

7 25 Mart 2025 Salı

KİMYA SEÇMELİ TARİH
T.C.İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

6 24 Mart 2025 Pazartesi

SOSYOLOJİ

5 21 Mart 2025 Cuma M.ARAPÇA
İSLAM BİLİM TARİHİ

4 20 Mart 2025 Perşembe İNGİLİZCE

S.MATEMATİK S.TEMEL MATEMATİK
DİNLER TARİHİ

3 19 Mart 2025 Çarşamba

S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FİZİK COĞRAFYA

2 18 Mart 2025 Salı TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

14 Mart 2025 Cuma  Mazeret sınavları (DİNLEME sınavları için)

1 17 Mart 2025 Pazartesi KELAM

Dİ
NL

EM
E

  S
IN

AV
I SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  DİNLEME SINAVI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  DİNLEME SINAVI  (YAZILI SINAVDA GÖREVLİ ÖĞRETMENLER GÖREVLİDİR!!!)
İNGİLİZCE  DİNLEME SINAVI (YAZILI SINAVDA GÖREVLİ ÖĞRETMENLER GÖREVLİDİR!!!)

12.SINIF
SAY

12-A PR,
12-E,12-F

TM
12-B PR,

12-A/B/C/D

SÖZ
12-G

KAYSERİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

2.DÖNEM 1.ORTAK SINAVLAR

S.No Sınav Tarihi
Sınav 

Başlama
Saati

Sınavı Yapılacak Sınıf ve Dersler


